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SO311Grupo DiurnoTurno

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

LSO 300(A-8)

LSO 300(A-8)

LSO 395(A-8)

LSO 395(A-8)

MED 300(A-8)

MED 300(A-8)

MED 300(A-8)

DER 380(A-8)

Lunes

LSO 350(A-8)

LSO 350(A-8)

LSO 395(A-8)

LSO 395(A-8)

Martes

QM 318(A-8)

QM 318(A-8)

LSO 325(A-8)

LSO 325(A-8)

DER 380(A-8)

DER 380(A-8)

DER 380(A-8)

Miercoles

LSO 300(A-8)

LSO 300(A-8)

LSO 325(A-8)

LSO 325(A-8)

LSO 325(A-8)

Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

ROSANIA RIVERA

ROSANIA RIVERA

NOMBRAR POR

EVELYN ACEVEDO

GIAN GRAZIADEI

CLARISSA CALDERON

SALUD PUBLICA SALUD OCUPACIONALEscuela Carrera:

:

:

:

QM

LSO

LSO

MED

LSO

LSO

DER

318

395

350

300

325

300

380

QUIMICA DE LOS CONTAMINANTES 

SANEAMIENTO INDUSTRIAL BASIC

PANORAMA MUNDIAL DE LA SALUD 

INTRODUCCION A LA MEDICINA DEL

ERGONOMIA II

QUIMICA Y PATOLOGIA DE LOS PLA

DERECHO LABORAL Y DE LA SEGURI

17584

17585

17586

17587

17588

17589

17590

2

4

2

3

5

4

4

0800

0801

0802

0803

0804

0805

0806

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO MEDICINA.: Facultad :03

02 03

08

Domingo


